

Morten Skaarup Nedergaard Holding ApS

Haldagervej 71, Biersted, 9440 Aabybro

CVR-nr. 30 50 17 13

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Morten Skaarup Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Morten Skaarup Nedergaard Holding ApS Haldagervej 71 Biersted 9440 Aabybro |
| | CVR-nr.: 30 50 17 13 |
| | Stiftet: 12. april 2007 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Morten Skaarup Nedergaard |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -32 t.kr anses for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -7.902 | -13 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -23.648 | -18 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -857 | 0 |
| Årets resultat | -32.407 | -31 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| Disponeret fra overført resultat | -145.407 | -142 |
| Disponeret i alt | -32.407 | -31 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 324 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 324 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 324 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 315.850 | 135 |
| Omsætningsaktiver i alt | 315.850 | 135 |
| Aktiver i alt | 315.850 | 459 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 68.749 | 214 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| Egenkapital i alt | <u>306.749</u> | <u>450</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 9.101 | 9 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.101 | 9 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.101</u> | <u>9</u> |
| Passiver i alt | <u>315.850</u> | <u>459</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
